



RFC EMISOR: FDI140626773
NOMBRE EMISOR: Ferre10 S.A. de C.V.
DOM EMISOR: Av. Carretera Lago de Guadalupe 870 Col. Margarita Maza de Juárez, Atizapán de Zaragoza C.P. 52926, Edo. de México
 TEL. 2451 9355 contabilidad@ferre10.com
REGIMEN FISCAL: Persona Moral

Fecha
17 de febrero
de 2022
18:25:47

Factura
FAC2_0020387

Folio Fiscal
0A5D1579-5933-42EA-
A8BD-9E5A81DED4B2

DOM. SUCURSAL: MARIANO ESCOBEDO 18, IGNACIO ZARAGOZA, VILLA NICOLAS ROMERO, ESTADO DE MEXICO MEXICO 54457, 58213353
RFC RECEPTOR: AMA140730FG4
NOMBRE RECEPTOR: ALIMENTOS MAHER, S.A. DE C.V.
DOM. RECEPTOR: CAMINO AL PEDREGAL LOTE 2A, COLONIA EXHACIENDA EL PEDREGAL, ATIZAPAN DE ZARAGOZA, CP.52918, TEL. 5558214725, shionrv8@gmail.com
USO CFDI: G03 GASTOS EN GENERAL

CÓDIGO	CLAVE	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE
TRP0151	27112800	2	CONEXION PARA MANGUERA HEMBRA/MACHO 5/8	H87	PIEZAS	\$56.89	\$113.78
CONT206	39121522	5	CONTACTO DOBLE TIPO INDUSTRIAL	H87	PIEZAS	\$51.72	\$258.60
LAMPLED	39121544	6	LAMPARA TUBO LED 1.20 MTS	H87	PIEZAS	\$77.58	\$465.48
CANALETA	20121445	10	CANALETA PARA CABLE DE 2 MTS	H87	PIEZAS	\$18.96	\$189.60
TEF005	31201501	3	TEFLON 1/2	H87	PIEZAS	\$6.03	\$18.09
TEFL006	31201501	2	TEFLON 3/4	H87	PIEZAS	\$6.03	\$12.06
LIJA	11101502	5	LIJA PARA PLOMERO	MTR	METROS	\$12.93	\$64.65
EMP005	31161833	10	EMPAQUE PARA MANGUERA	H87	PIEZAS	\$3.00	\$30.00
ABRAZ005	27112132	5	ABRAZADERA SIN FIN 1/2	H87	PIEZAS	\$6.89	\$34.45
ABRAZ006	31162305	5	ABRAZADERA SIN FIN 3/4	H87	PIEZAS	\$7.75	\$38.75
NIVEL001	22101502	1	NIVEL DE MANO 12	H87	PIEZAS	\$103.45	\$103.45
PINZ005	27112105	1	PINZAS DE CORTE DIAGONAL	H87	PIEZAS	\$139.65	\$139.65

Total Con Letra
MIL SETECIENTOS TRES PESOS 52/100 M.N

Total
 SUBTOTAL: 1,468.56
 DESCUENTO: 0.00
 IVA 16.00% 234.96
 TOTAL: 1,703.52

CADENA ORIGINAL
 ||1.1|0A5D1579-5933-42EA-A8BD-9E5A81DED4B2||FIN1203015|JA|Zc5IbKp2OGY3HCEu46Uv3IxGq8yXjeO9PErrR4ZtwtXIRQ/dxQ8rDcJ/Vf7yhZBwIwdfoxIP/8TSZs2bU1NsxXvNFaFMQu9VkeDAaq3MbHopeB1ZSVCmAyghhnaPG6ERFWnr5iPfZ5wyj10BV/I91AobTZBzWOhrcl35/a4/BYPASLosdwWHnWUikyBUAenz7pIffbTPY1nyftKrZtFjVfQ9AJQdT6yt3oTh3CWvNF5QgzNthrHugpllTHwQlc9FknOz8IASxmYG90IAKUUGSnfikRcLxQ+aj3nEuxHnM3ELXCN7ekdaSKnKVIbsjfsB8n7Kls8W0axx/+8bS70A=||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
 Zc5IbKp2OGY3HCEu46Uv3IxGq8yXjeO9PErrR4ZtwtXIRQ/dxQ8rDcJ/Vf7yhZBwIwdfoxIP/8TSZs2bU1NsxXvNFaFMQu9VkeDAaq3MbHopeB1ZSVCmAyghhnaPG6ERFWnr5iPfZ5wyj10BV/I91AobTZBzWOhrcl35/a4/BYPASLosdwWHnWUikyBUAenz7pIffbTPY1nyftKrZtFjVfQ9AJQdT6yt3oTh3CWvNF5QgzNthrHugpllTHwQlc9FknOz8IASxmYG90IAKUUGSnfikRcLxQ+aj3nEuxHnM3ELXCN7ekdaSKnKVIbsjfsB8n7Kls8W0axx/+8bS70A=

SELLO DIGITAL DEL SAT
 DQIVLOR3v8od6MgfoxpV4L0N5Jrx+ffQAo81S7z0pXSLd0pUqjXWeD5kR3CpVVIGNwkHbJ9BIWSU3uwZy5xhyE9HQthyDdBtk4J2UNQ/flxJT8OL1PLZc+vBSLO+0y1M6LOUlkn+yo5WYolkQ2t8RW9mCmX/ttQLESG+ZeZlfgnLxQRLhE06p/Kel7QzoZTQMDBY/VwMYnFAYnEbGfHk/LtT6luxjYwGc5hRi6fDpHBbYLAfkyDbok7s4RhWBkUWINHRviB6CNxXYWgeuLk2k2ayldwpgw8sVcNCAjpuacQbw4pp2z1ZoTpx5ctrcA3GDG2F+N5wms3nlg1r8Q==

OBSERVACIONES

	Lugar, fecha y hora de emisión:	54457 17 de febrero de 2022 18:25:45	Version CFDI: 3.3
	Fecha y hora de certificación:	17 de febrero de 2022 18:25:47	Moneda MXN
	No. de serie del certificado del emisor:	00001000000411703056	Tipo Cambio \$1
	No. de serie del certificado del SAT:	00001000000504204441	
	Método de pago:	PUE-Pago en una sola exhibicion	
	Forma de pago:	03 Transferencia electronica de fondos	
	Condiciones de pago:	CONTADO	
Número de Remisión:	VEN2_0021112		